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
sujuvaan arkeen

Huoneistoluettelo

1. kerros
A1 2h+kt+s 59,5 m2
2. kerros
A2 3h+kt+s 77,5 m2
A3 3h+kt+s 63,0 m2
A4 1h+kt 29,0 m2
A5 2h+kt+s 47,5 m2
A6 2h+kt+s 58,5 m2
A7 2h+kt+s 44,0 m2
3. kerros
A8 3h+kt+s 77,5 m2
A9 3h+kt+s 63,0 m2
A10 1h+kt 29,0 m2
A11 2h+kt+s 47,5 m2
A12 2h+kt+s 58,5 m2
A13 2h+kt+s 44,0 m2
4. kerros
A14 3h+kt+s 77,5 m2
A15 3h+kt+s 63,0 m2
A16 1h+kt 29,0 m2
A17 2h+kt+s 47,5 m2
A18 2h+kt+s 58,5 m2
A19 2h+kt+s 44,0 m2
5. kerros
A20 3h+kt+s 77,5 m2
A21 3h+kt+s 63,0 m2
A22 1h+kt 29,0 m2
A23 2h+kt+s 47,5 m2
A24 4h+kt+s 103,5 m2
6. kerros
A25 4h+kt+s 121,5 m2
A26 3h+kt+s 63,0 m2
A27 1h+kt 29,0 m2
A28 2h+kt+s 47,5 m2
A29 2h+kt+s 58,5 m2
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1. kerros
A1 2h+kt+s 59,5 m2
2. kerros
A2 3h+kt+s 77,5 m2
A3 3h+kt+s 63,0 m2
A4 1h+kt 29,0 m2
A5 2h+kt+s 47,5 m2
A6 2h+kt+s 58,5 m2
A7 2h+kt+s 44,0 m2
3. kerros
A8 3h+kt+s 77,5 m2
A9 3h+kt+s 63,0 m2
A10 1h+kt 29,0 m2
A11 2h+kt+s 47,5 m2
A12 2h+kt+s 58,5 m2
A13 2h+kt+s 44,0 m2
4. kerros
A14 3h+kt+s 77,5 m2
A15 3h+kt+s 63,0 m2
A16 1h+kt 29,0 m2
A17 2h+kt+s 47,5 m2
A18 2h+kt+s 58,5 m2
A19 2h+kt+s 44,0 m2
5. kerros
A20 3h+kt+s 77,5 m2
A21 3h+kt+s 63,0 m2
A22 1h+kt 29,0 m2
A23 2h+kt+s 47,5 m2
A24 4h+kt+s 103,5 m2
6. kerros
A25 4h+kt+s 121,5 m2
A26 3h+kt+s 63,0 m2
A27 1h+kt 29,0 m2
A28 2h+kt+s 47,5 m2
A29 2h+kt+s 58,5 m2

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.

Asunto Oy Vuorelan Välke
Virtasalmentie 1a, 70910 Vuorela, Siilinjärvi
4.1.2021

Viitteellinen kuva.
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Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.
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Käsienpesuallas +  
peilikaappi

Varaus pyykinpesu- 
koneelle/kuivaus- 
rummulle

Sähkökiuas

Wc-istuin

Mikroaaltouunivaraus

Kääntyvä suihkuseinä +
suihkusekoittaja

Astianpesukone
tason alla, 450 mm

Astianpesukone
tason alla, 600 mm

Pakastin

Jääkaappi

Jääkaappipakastin

Liesi, 300 mm

Liesi

Keittiötasoon upotettu  
allas + keittiöhana

Pyykkikaappi

Huoneistokoht.
ilmanvaihtokoje (lto)

Hyllykaappi

Tankokaappi

Helppoa ja mukavaa 
asumista
Piirustusmerkkien selitykset

Jaettu siivous-ja
pyykkikaappi

Siivouskaappi

Asunnon ryhmäkeskus
(sulaketaulu)

Asunnon jakotukki
(kytkentäkeskus)

Vaatehuoneen  
avohyllykkö

Vaatehuoneen  
vaatetanko + hylly

Alaslaskettu katto/ 
kotelo

Esteettömyyttä 
kuvaava
pyörähdysympyrä

Varaus as. kohtaiselle
ilmalämpöpumpun
ulkoyksikölle

Varaus as. kohtaiselle
ilmalämpöpumpun
sisäyksikölle

Eteinen Sauna

OlohuoneKeittotila

Makuuhuone

VaatehuoneET
KT

WC

S
OH
MH

VH
KH

KHH

Kylpyhuone

KodinhoitohuoneWC

JPK

JK

PK

APK

APK

K

SK/PY

SK

PY

Lattiakaivo

(MU)

(PP)

(KR)

LTO

RK

JT

Parvekkeen
hätäpoistumisluukku

Yläpuolisen parvekkeen 
hätäpoistumisluukku
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Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.

Julkisivu
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Kerrospohjat

P

eitne
mlasatiV

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.

Asunto Oy Vuorelan Välke
Virtasalmentie 1a, 70910 Vuorela, Siilinjärvi
13.5.2022

Mittakaava 1:200 5m

Välke

A
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)

K

JP
K

Ulkoiluväline- ja
polkupyörävarasto

Lastenvaunu-
varasto

LT
O

1.krs
Hissikuilu
3,0 m2

1.krs porras

AT 1
24,5 m2

AT 2
21,5 m2

LJH UVV/PPV

siiv.

savusulku

SPK

talovar.

VSS S1 / Irtainvarasto

A1
2H+KT+S
59,5 m2

IV

A2 Var.
A11 Var.

A10 Var.

A7 Var.

A6 Var.

A17 Var.

A16 Var.

A13 Var. A20 Var.

A3 Var.

A15 Var.

A12 Var. A21 Var.

A27 Var.

A14 Var.

A8 Var.

A18 Var.

A19 Var.

A24 Var.

A22 Var.
A25 Var.

A9 Var.

A5 Var.

A4 Var.

A1 Var.

A23 Var.

LVV

lasitettu terassi terassi

Irtainvarasto

A26 Var.

A28 Var.

A29 Var.

MH1

ET

KH
S

OH

KT

VH

VH
JT

R
K

1.krs Käytävä

vss.laitet.

Kerros 1.

P

eitne
mlasatiV

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.

Asunto Oy Vuorelan Välke
Virtasalmentie 1a, 70910 Vuorela, Siilinjärvi
13.5.2022

Mittakaava 1:200 5m
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
porras

parveke
10,0 m2

KH
6,5 m2

S
2,5 m2

OH
13,0 m2

ET
5,0 m2

KT
7,5 m2

MH1
11,0 m2

RK

2H+KT+S 47,5 m2

ASUNTO A5 2. KERROS
ASUNTO A11 3. KERROS

ALASLASKUKOTELOINTI PARVEKKEELLA
JA OLOHUONEESSA VAIN 2. KERROKSESSA

P

eitne
mlasatiV

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin. Mittakaava 1:100 5m

Asunto Oy Vuorelan Välke
Virtasalmentie 1a, 70910 Vuorela, Siilinjärvi
13.5.2022

A
P

K

(PP)

(KR)

K

JP
K

JT

SK

(M
U

)

LTO PY

ra
 .

003
ar. 700 ar. 700

ra
 .

 1
005

A5
2H+KT+S
47,5 m2

porras

parveke
10,0 m2

KH
6,5 m2

S
2,5 m2

OH
13,0 m2

ET
5,0 m2

KT
7,5 m2

MH1
11,0 m2

RK

2H+KT+S 47,5 m2

ASUNTO A5 2. KERROS
ASUNTO A11 3. KERROS

ALASLASKUKOTELOINTI PARVEKKEELLA
JA OLOHUONEESSA VAIN 2. KERROKSESSA
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Pohjapiirros

47,5 m2 

2H+KT+S

ASUNNOT 
A17	 4. KRS 
A23	 5. KRS
A28	 6. KRS

P

P

eitne
mlasatiV

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.

Asunto Oy Vuorelan Välke
Virtasalmentie 1a, 70910 Vuorela, Siilinjärvi
4.1.2021

Mittakaava 1:100 5m

A
P

K

(PP)

(KR)

K

JP
K

JT

SK

(M
U

)

LTO PY

ra
 .

003

ar. 700 ar. 700

ra
 .

 1
005

A17
2H+KT+S
47,5 m2

KH
6,5 m2

S
2,5 m2

OH
13,0 m2

ET
5,0 m2

KT
7,5 m2

MH1
11,0 m2

parveke
10,0 m2

RK

2H+KT+S 47,5 m2

ASUNTO A17 4. KERROS
ASUNTO A23 5. KERROS
ASUNTO A29 6. KERROS

P

eitne
mlasatiV

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin. Mittakaava 1:100 5m

Asunto Oy Vuorelan Välke
Virtasalmentie 1a, 70910 Vuorela, Siilinjärvi
13.5.2022

A
P

K

(PP)

(KR)

K

JP
K

JT

SK

(M
U

)

LTO PY

ra
 .

003
ar. 700 ar. 700

ra
 .

 1
005

A17
2H+KT+S
47,5 m2

KH
6,5 m2

S
2,5 m2

OH
13,0 m2

ET
5,0 m2

KT
7,5 m2

MH1
11,0 m2

parveke
10,0 m2

RK

2H+KT+S 47,5 m2

ASUNTO A17 4. KERROS
ASUNTO A23 5. KERROS
ASUNTO A28 6. KERROS
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Pohjapiirros

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.

58,5 m2 

2H+KT+S

ASUNNOT 
A6	 2. KRS 
A12	 3. KRS
A18	 4. KRS

MITTAKAAVA

P

eitne
mlasatiV

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.

Asunto Oy Vuorelan Välke
Virtasalmentie 1a, 70910 Vuorela, Siilinjärvi
4.1.2021

Mittakaava 1:100 5m

APK

(P
P

)

(K
R

)

K

JT

JPK
(MU)

LT
O

P
Y

SK

ar. 700 ar. 300

ra
 .

003
ra

 .
007

ra
 .

003
seinäke h=1100mm

parveke
11,5 m2

A6
2H+KT+S
58,5 m2

MH1
9,0 m2

ET
4,5 m2

KT
15,5 m2

KH
5,5 m2

S
2,0 m2

RK

OH
20,0 m2

2H+KT+S 58,5 m2

ASUNTO A6 2. KERROS
ASUNTO A12 3. KERROS
ASUNTO A18 4. KERROS

P

P

eitne
mlasatiV

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.

Asunto Oy Vuorelan Välke
Virtasalmentie 1a, 70910 Vuorela, Siilinjärvi
4.1.2021

Mittakaava 1:100 5m

APK

(P
P

)

(K
R

)

K

JT

JPK
(MU)

LT
O

P
Y

SK

ar. 700 ar. 300

ra
 .

003
ra

 .
007

ra
 .

003

seinäke h=1100mm

parveke
11,5 m2

A6
2H+KT+S
58,5 m2

MH1
9,0 m2

ET
4,5 m2

KT
15,5 m2

KH
5,5 m2

S
2,0 m2

RK

OH
20,0 m2

2H+KT+S 58,5 m2

ASUNTO A6 2. KERROS
ASUNTO A12 3. KERROS
ASUNTO A18 4. KERROS
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Pohjapiirros

58,5 m2 

2H+KT+S

ASUNNOT 
A29	 6. KRS

P

P

eitne
mlasatiV

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.

Asunto Oy Vuorelan Välke
Virtasalmentie 1a, 70910 Vuorela, Siilinjärvi
4.1.2021

Mittakaava 1:100 5m

APK

(P
P

)

(K
R

)

K

JT

JPK
(MU)

LT
O

P
Y

SK

ar. 700 ar. 300

ra
 .

003
ra

 .
007

ra
 .

003
ra

 .
007

seinäke h=1100mm

A24
2H+KT+S
58,5 m2

MH1
9,0 m2

ET
4,5 m2

KT
15,5 m2

KH
5,5 m2

S
2,0 m2

parveke
11,5 m2

RK

OH
20,0 m2

2H+KT+S 58,5 m2

ASUNTO A24 5. KERROS
ASUNTO A30 6. KERROS

P

eitne
mlasatiV

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin. Mittakaava 1:100 5m

Asunto Oy Vuorelan Välke
Virtasalmentie 1a, 70910 Vuorela, Siilinjärvi
13.5.2022

APK

(P
P

)

(K
R

)

K

JPK

JT

(MU)

LT
O

P
Y

SK

ar. 700 ar. 300

ra
 .

003
ra

 .
007

ra
 .

003
ra

 .
007

seinäke h=1100mm

A29
2H+KT+S
58,5 m2

parveke
11,5 m2

MH1
9,0 m2

ET
4,5 m2

KT
15,5 m2

KH
5,5 m2

S
2,0 m2

RK

OH
20,0 m2
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